投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《
鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

否

是否变更开标时间  否

变更内容

各潜在投标人：
惠泽苑A、B区保障性人才安居房项目建筑设计标段于2025年02月05日通过《鄂尔多
斯市电子招投标交易平台》发布了答疑澄清文件，请已经获取招标文件的潜在投标
人关注《鄂尔多斯市电子招投标交易平台》中的“答疑澄清文件领取”菜单，及时
下载查看答疑澄清文件。
1、本项目最高投标限价：贰佰捌拾肆万元整（￥2840000.00元）
2、原招标文件其他内容及图纸不变，请已经获取招标文件的各潜在投标人关注《
鄂尔多斯市电子招投标交易平台》中的“答疑澄清文件领取”菜单，及时下载查看
澄清说明文件以及变更后的招标文件。本澄清说明文件与招标文件具有同等法律效
力。

特此通告！

招标人:鄂尔多斯市康巴什区住房和城乡建设局
招标代理机构:内蒙古合泰工程项目管理有限责任公司
2025年02月05日

招标人(章) 招标代理机构(章):